Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	301
	22.06.2015

	Об итогах муниципального конкурса
методических разработок с использованием
краеведческого материала

          В соответствии с приказом управления образования от 27.10.2014 № 388 с 1 ноября  2014 года по 30 апреля 2015 года был проведен муниципальный конкурс методических разработок с использованием краеведческого материала.

         В конкурсе приняли участие 12 учителей из 6 общеобразовательных учреждений: СОШ №1, ООШ №2, СОШ №3, Небыловская СОШ, Шихобаловская ООШ, Энтузиастская ООШ. Были представлены  разработки уроков, технологических карт, проектов, внеклассных мероприятий, учебное пособие.

         На  основании   решения   жюри   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального  конкурса    методических разработок
 с использованием краеведческого материала:
          1 место – Абрагина О.Д., учитель иностранного языка МБОУ «СОШ №1», учебное пособие «About Vladimir region», 7 класс;

        2 место – Анисимова С.К., учитель русского языка и литературы МБОУ «Шихобаловская ООШ», проект «Любовь к родному слову – любовь к родной земле»;

        3 место – Титова Л.Е., учитель начальных классов МБОУ «Небыловская СОШ», проект «Небылое: были – небыли».

2. Наградить победителей и призёров дипломами управления образования.
И.о. начальника  управления образования                                      Н.В. Петрова
Шуликова Т.Ю.

2 23 51